

# Vinther Byg ApS.

Pileurtvej 15  
2630 Taastrup

Årsrapport  
1. juni 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

14/03/2017

Allan Hesseldahl Madsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Vinther Byg ApS.

Pileurtvej 15

2630 Taastrup

Telefonnummer: 53830830

e-mailadresse: mail@vintherbyg.dk

CVR-nr: 37773107

Regnskabsår: 01/06/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

.Selskabets aktivitet har i dets 1. regnskabsår den 24. maj til den 31. december 2016 bestået i udførelse af tømrer- og snedkerarbejde i entrepriser.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat, der udgør et underskud på kr. -225.354 samt den økonomiske udvikling i øvrigt blev ikke helt som forventet og betegnes som utilfredsstillende.

.....

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

.Der er ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle og økonomiske stilling på balancetidspunktet.

## Forventet udvikling

Selskabet forventer at realisere et tilfredsstillende og positivt resultat i det kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jun 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning .....		350.395
Eksterne omkostninger .....		-128.080
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>222.315</b>
Personaleomkostninger .....		-503.331
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-2.453
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-283.469</b>
Andre finansielle indtægter .....		6
Øvrige finansielle omkostninger .....		-26.606
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-310.069</b>
Skat af årets resultat .....		84.715
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-225.354</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-225.354
<b>I alt .....</b>		<b>-225.354</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		18.575
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>18.575</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>18.575</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		75.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>75.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		107.102
Tilgodehavende skat .....		84.715
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>191.817</b>
Likvide beholdninger .....		126.800
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>393.617</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>412.192</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-225.354
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-175.354</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		34.764
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		500.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		52.782
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>587.546</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>587.546</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>412.192</b>